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Јас, (име и презиме)______________________________________________________ со ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________Општина Велес, под морална, материјална и кривична одговорност изјавувам:
- дека горенаведените лични податоци се точни и дека сум согласен/а истите да се користат исклучиво за потребите за спроведување на постапката на Јавниот повик за субвенционирање на физички лица од подрачјето на Општина Велес за купен велосипед 

за 2024 година.
	    Датум и место:

_________________


	        
	       Потпис:

________________ 













